湖南省2009年农村特岗教师《就业报到证》办理通知教师资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E7_9C_812_c38_645713.htm id="mar10" class="tb42">

有关市州教育局，各设岗县教育局： 我省今年招聘的农村义

务教育阶段学校特岗教师即将上岗任教。根据《湖南省农村

义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘办法（试行）》（

湘教发〔2009〕31号）关于特岗教师“凭省教育厅签发的《

全国普通高等学校本专科毕业生就业报到证》或《全国普通

高等学校毕业研究生就业报到证》到设岗县教育行政部门报

到”的规定，为做好特岗教师《就业报到证》办理工作，现

就有关事项通知如下： 一、办理时间安排 2009年8月26日至9

月20日（节假日除外）。 二、受理单位 湖南省大中专学校学

生信息咨询与就业指导中心，有关市州教育局毕业生就业办

公室。 三、须提供的材料 办理《就业报到证》时，应聘人员

须按要求提供相应的材料。 （一）省内高校毕业生 1、毕业

后尚未办理《就业报到证》人员： （1）特岗教师应聘人员

和用人单位（或设岗县教育行政部门）双方签订的《湖南省

农村义务教育阶段学校特岗教师聘用合同》（以下简称《聘

用合同》）。（2）毕业证书原件及复印件1份。 2、毕业后已

办理《就业报到证》人员： （1）《聘用合同》。（2）毕业

证书原件及复印件1份。（3）原《就业报到证》。（4）原用

人单位出具的同意双方解除劳动关系的证明材料（已就业人

员须提供此材料）。 （二）省外高校毕业生 1、毕业后未办

理《就业报到证》人员： （1）《聘用合同》。（2）毕业证

书原件及复印件1份。（3）毕业学校所在地省级毕业生就业

主管部门签发至湖南省教育厅毕业生就业办公室或聘用岗位

所在地市州教育局毕业生就业办公室的《就业报到证》。 2

、持有签发至湖南择业就业《就业报到证》人员： 按省内高

校毕业生第2条要求提供材料。 3、持有签发至外省择业就业

《就业报到证》人员： （1）《聘用合同》。（2）毕业证书

原件及复印件1份。（3）毕业学校所在地省级毕业生就业主

管部门改派换发至湖南省教育厅毕业生就业办公室或聘用岗

位所在地市州教育局毕业生就业办公室的《就业报到证》。

四、有关规定及要求 （一）省内高校毕业生 （1）原《就业

报到证》签发至生源地、择业期（毕业后两年内，下同）已

满、至今尚未落实就业单位的，需由生源地毕业生就业主管

部门（一般为《就业报到证》受理单位）在原《就业报到证

》上签署“未落实就业单位，同意改派”的意见后，方可作

为办理新《就业报到证》的依据材料。 （2）原《就业报到

证》签发至生源地、择业期未满，但未落实就业单位的，不

需要到生源地毕业生就业主管部门签署同意改派意见。原《

就业报到证》即作为办理《就业报到证》的依据材料。 （3

）原《就业报到证》签发至生源地、未落实就业单位、现应

聘生源所在地市州辖区内设岗县特岗计划的，可直接到生源

地市州毕业生就业主管部门办理《就业报到证》。 （二）省

外高校毕业生百考试题(www．Examda。com) （1）改派换发

《就业报到证》的具体要求，以毕业学校所在地省级毕业生

就业主管部门的规定为准。 （2）持有签发至聘用岗位所在

地市州教育局毕业生就业办公室的《就业报到证》人员，直

接持有关材料到市州教育局报到办理相关手续。 五、特岗教

师应聘人员的《就业报到证》统一签发至聘用岗位所在地市

州教育局毕业生就业办公室，并在“备注”栏内注明“××

县2009年招聘特岗教师”字样。 六、原则上《就业报到证》

以设岗县为单位集中统一办理。办理《就业报到证》时，设

岗县经办人须持有单位介绍信，并提供加盖公章的《特岗教

师聘用人员登记册》和特岗教师聘用人员应提供的全部完整

材料。特殊情况时，也可由设岗县出具介绍信、委托应聘人

员本人办理《就业报到证》。 湖南省大中专学校学生信息咨

询与就业指导中心，地址：长沙市雨花区雨花亭新建西路81

号，联系电话：0731-82816663、82816679，传真

：0731-82816676（仅受理设岗县集中办理《就业报到证》有

关资料传真），网址：www.hunbys.com。 附件：湖南省各市

州教育局毕业生就业办公室联系电话 二00九年八月二十日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com